
Wydanie nr 12/11/2017 z dnia 12 listopada 2017 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

sprzedaż nieruchomości upadłego
, położonej w LUBUSKIE, Gorzów Wielkopolski

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: mieszkanie
Lokalizacja: Gorzów Wielkopolski, Woj. Lubuskie
Cena: 122 000.00 zł
Powierzchnia: 62.61 m 2

Szczegóły

Regulamin

pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego

na sprzedaż nieruchomości upadłego – Zbigniewa Stanka

(wyciąg)

Sygn. akt V GUp 61/16 of

I.       Przedmiotem sprzedaży jest :

1)                  Prawo odrębnej własności lokalu – lokalu mieszkalnego o powierzchni 62,61 m2
należącego do Zbigniewa Stanka i Danuty Stanek mieszczącego się w budynku w Gorzowie
Wielkopolskim przy ulicy Hallera 3/7, dla którego Sąd Rejonowy w Gorzowie Wielkopolskim Wydział
VI Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer GW1G/00093188/3;

II.        Cena wywoławcza przedmiotu przetargu wynosi 122.000,00 zł (sto dwadzieścia dwa tysiące
złotych);

III.      część niniejszego regulaminu z adnotacją, że pełny jego tekst dostępny jest w sekretariacie
Sekcji Upadłościowej Wydziału V Gospodarczego Sądu Rejonowego w Gorzowie Wlkp. mieszczącego
się Gorzowie Wlkp., przy ul. F. Chopina 52 blok 15 pokój 114.

IV.      Termin i miejsce przetargu   

Termin przetargu ustala się na dzień 4 grudnia 2017 r., godz. 9.00.1.
Miejscem przeprowadzenia przetargu jest siedziba Sądu Rejonowego w Gorzowie Wlkp. Sekcji2.
Upadłościowej Wydziału V Gospodarczego mieszczącej się Gorzowie Wlkp., przy ul. F. Chopina
52, blok 15, sala numer  3.

V.      Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:

złożenie kompletnej oferty na zakup przedmiotu przetargu w języku polskim w1.
zapieczętowanej kopercie z dopiskiem „I Przetarg – Zbigniew Stanek”  zaadresowanej  do
Sędziego-Komisarza prowadzącego postępowanie upadłego w siedzibie Sądu Rejonowego w

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 12/11/2017 z dnia 12 listopada 2017 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Gorzowie Wlkp. Sekcji Upadłościowej Wydziału V Gospodarczego mieszczącej się Gorzowie
Wlkp., przy ul. F. Chopina 52 blok 15 pokój 114 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 28
listopada 2017 r. - decyduje data wpływu;
wpłacenie wadium w wysokości 1.220,00 zł ( tysiąc dwieście dwadzieścia złotych ). Wadium2.
powinno zostać wpłacone  na rachunek bankowy masy upadłości Zbigniewa Stanka w
upadłości osoby fizycznej nie prowadzącej działalności gospodarczej prowadzony przez Bank
BZWBK w Gorzowie Wielkopolskim, numer rachunku: 35 1090 1900 0000 0001 3367 8077 (w
tytule przelewu należy wskazać „Wadium – przetarg Zbigniew Stanek”) najpóźniej do 28
listopada 2017 r. – liczy się data wpływu środków na rachunek bankowy upadłego.

VI.     Oferta powinna zawierać:

datę sporządzenia;1.
imię i nazwisko oferenta (firmę), jego status prawny, adres (siedziby) i nr telefonu;2.

nr NIP, REGON oferenta a także jego aktualny wypis z ewidencji działalności1.
gospodarczej lub wypis z KRS;
oferent będący osobą prawną albo inną jednostką organizacyjną nie posiadająca2.
osobowości prawnej, której ustawa przyznaje zdolność prawną, winien dodatkowo
dołączyć dokumenty potwierdzające umocowanie reprezentującej go osoby lub osób
fizycznych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta oraz zgodę na nabycie
nieruchomości ( jeżeli przepisy zgody takiej wymagają )
zaoferowaną cenę nabycia sformułowaną precyzyjnie (cyframi i słownie), z podaniem3.
sposobu jej zapłaty lub inne propozycje przetargowe. Oferowana cena nie może być
niższa od ceny wywoławczej.
dowód wpłaty wadium;4.
nr rachunku bankowego, na którym ma nastąpić zwrot wadium;5.
komplet oświadczeń o:6.

a)      zobowiązaniu   się  do  pokrycia  kosztów  związanych   z   zawarciem   umowy;

sprzedaży przedmiotu przetargu;

b)      zapoznaniu się z regulaminem i przyjęciem go bez zastrzeżeń;

c)      zapoznaniu się ze stanem faktycznym i prawnym przedmiotu przetargu i  ich akceptacji.

W przypadku oferenta będącego osobą fizyczną oferta powinna zawierać dodatkowo1.
oświadczenie, czy oferent pozostaje w związku małżeńskim i czy zamierza nabyć przedmiot
przetargu z majątku osobistego, czy też z majątku objętego wspólnością ustawową małżeńską.
Jeśli przedmiot przetargu ma należeć do majątku objętego wspólnością ustawową małżeńską
konieczne jest podpisanie oferty i uczestniczenie w przetargu przez oboje małżonków albo w
przypadku gdy oferta podpisywana jest przez jednego z małżonków, który zamierza
samodzielnie uczestniczyć w przetargu do oferty należy załączyć oświadczenie drugiego
małżonka, w formie aktu notarialnego, o wyrażeniu zgody na uczestnictwo w przetargu i
nabycie przedmiotu przetargu.
Oferty nie spełniające wymagań wskazanych powyżej, jak i złożone po terminie podlegają2.
odrzuceniu.

X. Pozostałe postanowienia

Przedmiot przetargu można oglądać po uzgodnieniu z syndykiem. Szczegółowe informacje na1.

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 12/11/2017 z dnia 12 listopada 2017 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

temat przedmiotu przetargu można uzyskać w biurze syndyka w Gorzowie Wlkp. przy ul.
Podmiejskiej 21a lub pod numerami telefonów: 502 556 987 lub 797 215 797.
W sprawie przetargu można też komunikować się bezpośrednio z Sekretariatem  Sekcji2.
Upadłościowej Sądu Rejonowego w Gorzowie Wlkp. pod numerami tel.  95 72 56 835 lub 95 72
56 834.

 

 

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

